
Измерени среднодневни вредности на амбиентен воздух од станицата 

AQS1 која се наоѓа на територија на Цементарница Титан 

Параметри PM 10 PM 2.5 PM 1 TSP 

Дата µg/m3 µg/m3 mg/m3 µg/m3 

11.05.2024 18.23 10.40 6.86 35.65 

12.05.2024 10.01 6.57 4.26 18.33 

13.05.2024 5.69 3.41 2.43 9.85 

14.05.2024 10.08 6.14 4.66 17.08 

15.05.2024 7.20 4.43 3.32 12.68 

16.05.2024 6.73 5.35 4.53 8.70 

17.05.2024 6.01 6.01 4.91 12.84 

Гранична 
вредност 

50 25 / / 


